I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $60.542 (PESOS

SESENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS) en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE
ACTUALIZACION DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor de GONZALEZ GONZALEZ,RICARDO
SERGIO, desde la cuenta N° 560809560459815, CBU N° 2850608750095604598155, del Banco

Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes
autos, a la cuenta N° 460008007586349, CBU N° 2850600140080075863496 del Banco MACRO
S.A., titular GONZALEZ GONZALEZ RICARDO SERGIO, CUIT N° 20218050841.

  III. Resérvese la suma de $7.500 (PESOS SIETE MIL QUINIENTOS) para garantizar el aporte de
la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados al Letrado NUÑEZ MARIO ARIEL.

  IV. Téngase presente la conformidad del Letrado NUÑEZ MARIO ARIEL con el art. 35 de la ley 5480

.GN

Fecha Impresión
31/01/2026 - 16:26:55